

## Dagordning årsmöte 2024

Datum: 2024-04-29

Tid: 13:00

Plats: på plats på hos Svensk Form, Svensksundsvägen 13, Stockholm och digitalt via Teams.

1. Mötets öppnande
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet, val av två (2) protokolljusterare.
3. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
4. Fastställande av dagordning.
5. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.  
b) Styrelsens balans- och resultaträkning för det senaste verksamhets-/räkenskapsåret.
6. Revisionsberättelsen för verksamhets-/räkenskapsåret.
7. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.
8. Fastställande av medlemsavgifter.
9. Fastställande av verksamhetsplan och budget för det kommande verksamhets-/räkenskapsåret.
10. Val av ordförande i föreningen för en tid av ett (1) år.
11. Val av övriga styrelseledamöter för en tid av ett (1) år.
12. Val av revisor och revisor suppleant.
13. Val av valberedningen (sammankallande och ordinarie).
14. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
15. Övriga frågor.
16. Mötets avslutande

# Verksamhetsberättelse 2023/2024

100Gruppen konstituerades den 28 april 2016. 100Gruppen Servicebolag etablerades 1 november 2021.

Verksamhetsberättelsen avser perioden 1 maj 2023 – 1 april 2024.

Det ekonomiska läget och de geopolitiska spänningarna fortsätter att utmana bygg- och fastighetsbranschen. Året 2023 utgjorde inget undantag, med en ekonomisk miljö präglad av hög inflation och en avvaktande investeringstakt inom sektorn. Arbetslösheten bland arkitekter steg under året och nådde 5,5% i januari 2024, där inredningsarkitekter drabbades mest med en arbetslöshet på 7,4%. Produktionsindex för möbelindustrin har minskat från 88,3 i januari 2023 till 73,3 i februari 2024. Många aktörer i branschen vittnar om en ökning av återbruk av möbler och inredningsprodukter, men tydlig statistik saknas för närvarande. Enligt en rapport från analysfirman Citymark har vakanserna för kontorslokaler i Stockholms innerstad ökat kraftigt och är högre i början på 2024 än under finanskrisen 2008. Även om det saknas en specifik analys av inredningsbranschen som helhet, ger dessa data en god indikation om branschens nuvarande status.

Trots att år 2024 började med utmaningar för inredningsbranschen, driver de nya hållbarhetsrapporteringskraven och kraven inom EU:s taxonomi arbetet med klimatomställning och digital innovation framåt. Många företag betraktar klimatomställningen som en nödvändighet och en strategiskt viktig fråga för att överleva och behålla sin marknadsposition.

Det råder ingen tvekan om att inredningsbranschen befinner sig i framkant när det gäller att driva omställningen mot en klimatneutral och cirkulär framtid. Vi kan med stolthet konstatera att 100Gruppen utgör en betydande aktör inom branschen, där vi samlar aktörer från olika delar av värdekedjan med en stark drivkraft, engagemang och kompetens för att främja övergången till en hållbar och cirkulär framtid. Många av våra medlemmar är dessutom ledande inom hållbara och cirkulära lösningar och fungerar som en drivkraft för att leda hela branschen framåt.

## Medlemmar och medlemsmöten

Vid årsmötet 2024 hade 100Gruppen 64 aktivt betalande medlemmar. Under året har vi noterat avhopp från medlemskapet på grund av ekonomiska utmaningar inom branschen, men även nya medlemmar har tillkommit. Vid skrivande stund av denna verksamhetsberättelse har vi några aktiva ärenden kring medlemskapet. Medlemslistan uppdateras kontinuerligt på 100Gruppens hemsida.



De flesta av våra möten har genomförts i hybridformat. Under året hölls två medlemsmöten, ett med fokus på cirkulära affärsmodeller och ett med fokus på implementeringen av den digitala kravstandarden inom inredningsbranschen. Dessutom har flera mindre möten ägt rum med specifikt fokus på utvecklingen och förvaltningen av den digitala produkträdet samt gemensamma cirkulära erbjudanden från 100Gruppen. Medlemsmöten har också arrangerats i samband med seminarier och evenemang organiserade av 100Gruppen. Mer information om dessa evenemang och seminarier återfinns nedan.

Under verksamhetsåret höll styrelsemedlemmarna regelbundna enskilda möten med olika aktörer angående medlemskap i 100Gruppen.

## **Samarbeten och utåtriktad verksamhet**

Under perioden 2023-2024 har 100Gruppens styrelse fortsatt att främja dess intressen och status inom branschen. Fokus har legat på att prioritera aktiviteter som gynnar våra medlemmar mest.

Sedan hösten 2022 har 100Gruppen varit hållbarhetspartner till Stockholm Furniture Fair (SFF). Syftet med detta partnerskap är att stödja SFF i deras arbete med hållbarhet och samtidigt hjälpa våra medlemmar att synliggöra sina hållbara och cirkulära erbjudanden och lösningar. Under denna period har flera workshops och möten arrangerats tillsammans med SFF.

Under våren 2023 inleddes ett samarbete med Mötesplats Steneby med särskilt fokus på Open Wood-projektet, en testbädd för möbel- och inredningsbranschen i Dals Långed. För att ytterligare stärka samarbetet har Mötesplats Steneby blivit medlem i 100Gruppen.

Styrelsemedlemmar i 100Gruppen är även engagerade i andra branschorganisationer, såsom hållbarhetsrådet för Innovationsföretagarna, expertgrupper inom BIM Alliance, GS1-användargruppen för Inredning och Design samt Bygg. Detta engagemang är viktigt för att hålla sig informerad om branschens utveckling och för att kunna påverka den i linje med 100Gruppens mål om en mer hållbar och cirkulär riktning. Många av våra medlemmar deltar också i andra branschorganisationer och expertgrupper, såsom Sveriges Arkitekter, TMF och Golvbranschen, där hållbarhetsfrågor också diskuteras och hanteras.

100Gruppen fortsätter att samarbeta med andra aktörer och organisationer. Genom forsknings- och utvecklingsprojekt har vi etablerat närmare samarbeten med Svensk Byggtjänst, Upphandlingsmyndigheten, Sweden Green Building Council, Svenskt Trä samt Mälardalens Universitet.

En viktig del av branschens omställning mot en cirkulär inriktning är standardiseringen av data och informationsutbyte, från kravställning till förvaltning. Under flera år har

100Gruppen arbetat med denna standardisering och har ett nära samarbete med branschorganisationer som BIM Alliance och standardiseringsföretag som GS1.

## Forskning och utveckling

Under året har 100Gruppens styrelse aktivt hållit kontakt med och följt flera organisationer och projekt som syftar till att driva omställningen mot en cirkulär möbel- och byggbransch. Många av dessa projekt drivs av 100Gruppens medlemmar, medan andra engagerar dem.

Medlemmarna driver och deltar i flera FoU projekt

- a) Under flera år har vi bedrivit standardiseringsutvecklingsprojekt med stöd från Smart Built Environment och starkt engagemang från våra medlemmar. Projektledare: Bjerking. I början av 2023 tog 100Gruppen över förvaltningen av Rexs (Requirements Exchange Standard). Standarden definierar strukturen för hur krav kan organiseras och delas upp i mindre enheter. Det möjliggör digital lagring och utbyte av krav mellan system och organisationer. Rexs utvecklades gemensamt av 100Gruppen och andra aktörer inom samhällsbyggnadsbranschen under 2020–2021 med delvis finansiering från [Smart Built Environment](#). Under 2023 formaliserades standarden ytterligare och har publicerats i [Nationella Riktlinjer](#) av [BIM Alliance](#). Mer information finns på [Rexs webbplats](#), finansierad av 100Gruppen.
- b) Under hösten 2023 introducerades [Rixs-Dacke](#) (Reuse Inventory Exchange Standard), numera förvaltat av 100Gruppen. Det är resultat av samarbete mellan CoreSource, RED Management, Dacke Consulting med flera medlemmar. Denna standard beskriver strukturen för resurser (produkter och material) i byggnader, såsom olika typer av fönster och dörrar. Strukturen används för inventering för återanvändning och lagring av inventeringsresultat. Genom standarden kan olika leverantörer och kunder inom inventering och återanvändning använda samma terminologi för resursernas namn, egenskaper och värden.
- c) Projektet "[Produktpass som möjliggörare för cirkulära möbelflöden](#)", finansierat av Vinnova och Västra Götalandsregionen och lett av Chalmers Industriteknik, startade i mars 2022 och avslutades under våren 2024. Flera av 100Gruppens medlemmar har varit aktivt involverade i projektet medan 100Gruppen som organisation sitter med i referensgruppen.
- d) Vinnova UDI steg 3 projektet Hållbar interiör – certifieringssystem för hållbar interiör, lett av Indicum, är inne i sin tredje och sista fas. Steg 2 avslutades i augusti 2022 och steg 3 beviljades och påbörjades under hösten 2022. Flera av 100Gruppens medlemmar är aktivt engagerade i projektet. För att följa projektets framsteg, besök hemsidan [www.hallbarinterior.se](http://www.hallbarinterior.se)
- e) I juli 2023 tilldelades Envivo, tillsammans med 100Gruppen, Mälardalens Universitet och Nordic Behaviour Group, ekonomiskt stöd från

Energimyndigheten för deras projekt "[Design och demonstration av process för ökning av återbrukade möbler](#)". Detta är ett av sju beviljade projekt inom programmet "Design för energieffektiv vardag" som med ett tvärvetenskapligt fokus kombinerar design, beteende och energi. Projektet syftar till att öka cirkulariteten av möbler och inredning för kontorsytor genom en digital plattform som möjliggör förlängd livslängd på möbler och inredning. Projektets mål är att inom fem år minska möbelindustrins CO<sub>2</sub>-utsläpp med 10 000 ton per år.

Under året har styrelsen tillsammans med flera av 100Gruppens medlemmar lämnat in nya ansökningar för att få stöd till fortsatt utveckling av lösningar som främjar klimatomställningen inom branschen. Som en innovationsdriven branschförening är våra medlemmar mycket aktiva i utvecklingen av nya produkter, affärsmodeller och erbjudanden för en cirkulär bransch. Det pågår flera samarbeten mellan medlemmar som visar på 100Gruppens styrka och som inspirerar andra delar av byggbranschen.

## Föreläsningar och evenemang

Under verksamhetsåret hölls flera föreläsningar och deltagande i externa evenemang, både som live events och i hybridformat. 100Gruppen var närvarande vid stora evenemang som Möbelriksdagen i Tibro den 28-29 september 2023 och Möbelmässan den 6-10 februari 2024. Vid mässan hade 100Gruppen en egen monter med temat "Beteendeförändring för ökad återbruk och en snabbare omställning till en klimatneutral och cirkulär framtid". Flera av våra medlemmar bidrog aktivt till monterns utformning och möblering, vilket visar på en imponerande kollektiv kraft och engagemang inom föreningen.

100Gruppen deltog också i ett halvdagsseminarium på Open Wood i oktober 2023 på Mötesplats Steneby, samt i Design Talks i december 2023, ett digitalt evenemang arrangerat av SVID och Svensk Form.

## Informations- och kunskapsspridning

Information om 100Gruppen sprids via vår webbplats, 100Gruppens LinkedIn-sida samt genom engagerade medlemmar vid olika evenemang. Under 2022 påbörjades arbetet med att utveckla en ny webbplats för 100Gruppen. På grund av begränsade resurser har arbetet skett internt, med Sebastian Rudenstam från styrelsen som huvudansvarig. I april 2023 lanserades den nya webbplatsen, med fortsatt utveckling under hösten 2023 och början av 2024. Webbplatsen är tillgänglig på både engelska och svenska för att möta det ökande internationella intresset för 100Gruppens verksamhet.

Vi använder hashtaggen #hållbarinteriörer i våra sociala medier, såsom på 100Gruppens LinkedIn-sida. Under hösten 2023 anlätades Emelie Palm som konsult för



att stödja vårt kommunikationsarbete. Sedan dess har vi publicerat tre nyhetsbrev och aktiverat innehållet på vår LinkedIn-sida.

Flera av 100Gruppens medlemmar organiserar utbildningar inom hållbarhet och cirkularitet.

## Ekonomi

100Gruppen har under räkenskapsåret haft mycket begränsade kostnader för administrativa ändamål såsom bankavgifter, webbplats och ekonomisystem, samt för kommunikation. Intäkterna från medlemsavgifterna har haft en positiv inverkan på föreningens ekonomi och möjliggjort genomförandet av projekt, såsom utvecklingen av den nya webbplatsen. Inga styrelsearvoden utbetalades under 2023, och kostnaderna avser den tid som spenderats på olika aktiviteter.

## 100Gruppens utveckling

Under de senaste åren har vi identifierat flera utvecklingsbehov för 100Gruppen. Under våren 2023 inleddes ett samarbete med Stockholms Universitet där masterstudenter inom Marketing Communication-programmet fick i uppdrag att komma med konkreta förslag på hur en samlingsplats för 100Gruppens cirkulära och hållbara erbjudanden kan paketeras och marknadsföras. Resultaten presenterades före sommaren 2023. Styrelsen har aktivt arbetat med förslag på fortsatt utveckling av 100Gruppen och framförallt förtydligandet av dess syfte och mål under hösten 2023.

Utöver detta har styrelsen, under ledning av Ulf Bergvall

- Tagit fram en ny lösning som underlättar administration och kommunikation kring medlemmar, både nya och befintliga, och integrerat lösningen i vår nya webbplats.
- utvecklat vårt medlemsregister och skapat en lösning som underlättar hanteringen i praktiken.

Vi har också aktiverat 100Gruppens LinkedIn-medlemskanal, vilken är en viktig kanal för enklare och smidigare kontakt mellan medlemmar.

## Förtroendevalda

STYRELSEN har haft följande sammansättning:

Ordförande:	Ivana Kildsgaard
Sekreterare:	Robert af Wetterstedt
Kassör:	Ulf Bergvall
Ledamot:	Johanna Ljunggren



Ledamot: Sebastian Rudenstam  
Ledamot: Björn Nordin  
Ledamot: Karin Ståhl

Styrelsen har haft åtta styrelsemöten under verksamhetsåret. Utöver det genomfördes flertal fokusmöten om specifika ämnen – som t ex nästa steg i utvecklingen av 100Gruppen – hur fortsätter vi vara en relevant och attraktiv aktör i branschen.

## Slutord

Styrelsen vill framföra ett varmt tack till alla medlemmar som medverkat till att genomföra verksamheten och den goda sammanhållningen.

Verksamhetsberättelsen 2023/2024 överlämnas av styrelsen till årsmötet för att läggande till handlingarna.

Ivana Kildsgaard  
Ordförande

Ulf Bergvall  
Kassör

Robert af Wetterstedt  
Sekreterare

Johanna Ljunggren  
Ledamot

Sebastian Rudenstam  
Ledamot

Björn Nordin  
Ledamot

Karin Ståhl  
Ledamot

# Årsbokslut

---

## *100Gruppen Förening*

802500-3057

Styrelsen för 100Gruppen Förening får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Resultaträkning	2
- Balansräkning	3 - 4
- Noter	5
- Underskrifter	5



## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	100 500	105 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>100 500</b>	<b>105 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-134 248	-47 320
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-134 248</b>	<b>-47 320</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-33 748</b>	<b>57 680</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-33 748</b>	<b>57 680</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-33 748</b>	<b>57 680</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-33 748</b>	<b>57 680</b>

# BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar	25 000	25 000

<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
------------------------------------	---------------	---------------

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag	86 562	0
Övriga fordringar	0	0
Summa kortfristiga fordringar	86 562	0

#### Kassa och bank

Kassa och bank	165 186	277 520
Summa kassa och bank	165 186	277 520

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>251 748</b>	<b>277 520</b>
------------------------------------	----------------	----------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>276 748</b>	<b>302 520</b>
-------------------------	----------------	----------------

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
Eget kapital vid räkenskapsårets början	294 340	236 661
Årets resultat	-33 748	57 680
<b>Eget kapital vid räkenskapsårets slut</b>	<b>260 592</b>	<b>294 341</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	10 156	2 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>16 156</b>	<b>8 179</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>276 748</b>	<b>302 520</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### **Enligt BFNAR 2017:3**

Årsbokslutet är upprättat enligt Bokföringslagen och BFNAR 2017:3, Årsbokslut.

#### *UNDERSKRIFTER*

Stockholm, i enlighet med elektronisk påskrift

Ulf Bergvall

Ivana Kildsgaard

Robert Af Wetterstedt

Johanna Ljunggren

Björn Nordin

Sebastian Rudenstam

Karin Ståhl

# Årsredovisning

---

## 100Gruppen Servicebolag

559343-9283

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom inredningsbranschen. Verksamheten är en plattform för samarbete inom inredningsbranschen. Här finns alla aktörer representerade och genom samverkan och med insikt om hela branschens förutsättningar och krav kan vi uppnå 100 procent cirkulära, hållbara interiörer. Med gemensamma krafter arbetar vi därför för att ta fram ett strukturerat system som stöd för hela branschen.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 100Gruppen förening (802500-3057).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2207-2212	2111-2206
Nettoomsättning	228	100	100
Resultat efter finansiella poster	-32	-32	82
Soliditet %	21	59	30

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade serviceavgifter.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	64 901	-31 562	58 339
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-31 562	31 562	0
Årets resultat			-31 750	-31 750
Belopp vid årets utgång	25 000	33 339	-31 750	26 589

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	33 339
Årets resultat	-31 750
Summa	1 589

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 589
Summa	1 589

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-07-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	228 265	99 816
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>228 265</b>	<b>99 816</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-4 000
Övriga externa kostnader	-260 147	-127 386
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-260 147</b>	<b>-131 386</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-31 882</b>	<b>-31 570</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	224	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	-92	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>132</b>	<b>8</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-31 750</b>	<b>-31 562</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-31 750</b>	<b>-31 562</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-31 750</b>	<b>-31 562</b>

# BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	17 626	0
Övriga fordringar	35 193	51 754
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>64 819</i>	<i>51 754</i>
 <i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	59 312	47 232
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>59 312</i>	<i>47 232</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>124 131</b>	<b>98 986</b>
 <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>124 131</b>	<b>98 986</b>



	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	33 339	64 901
Årets resultat	-31 750	-31 562
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 589</i>	<i>33 339</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>26 589</b>	<b>58 339</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 981	14 861
Skulder till koncernföretag	86 562	0
Skatteskulder	0	16 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 950
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>97 542</b>	<b>40 647</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>124 131</b>	<b>98 986</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Robert Af Wetterstedt  
Verkställande direktör  
2024-04-02

Ivana Kildsgaard  
2024-04-02

Ulf Bergvall  
2024-04-02



# Document history

COMPLETED BY ALL:

15.04.2024 17:35

SENT BY OWNER:

Åhnberg & Partners AB · 02.04.2024 15:29

DOCUMENT ID:

rkl7BuYKkC

ENVELOPE ID:

SkmHdYfYA-rkl7BuYKkC

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 100Gruppen Servicebolag 20230101-20231231.pdf  
6 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
<b>ROBERT AF WETTERSTEDT</b> robert.af.wetterstedt@redmanagem nt.se	Signed Authenticated	02.04.2024 16:43 02.04.2024 15:38	eID High	Swedish BankID (DOB: 1961/08/21) Swedish BankID (SSN: 196108210177)
<b>IVANA KILDGAARD</b> ivana.kildsgaard@tengbom.se	Signed Authenticated	03.04.2024 12:44 03.04.2024 12:42	eID High	Swedish BankID (DOB: 1974/09/12) Swedish BankID (SSN: 197409124208)
<b>Ulf Bergvall</b> ulf.bergvall@coresource.se	Signed Authenticated	15.04.2024 17:35 15.04.2024 17:33	eID High	Swedish BankID (DOB: 1965/09/30) Swedish BankID (SSN: 196509307812)

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

# Verksamhetsplan och budget för kommande verksamhetsår 2024/2025

Följande aktiviteter och prioriteringar planeras för 2024/2025

## 100Gruppen

Fortsatt utveckling och etablering av 100Gruppen på marknaden

- a) Öka antal betalande medlemmar med hög hållbarhetsprofil och inom hela värdekedjan för inredningsbranschen till minst 80
- b) Engagera medlemmarna i högre utsträckning i arbetet i 100Gruppen
- c) Utveckla närmare samarbete med nyckelaktörer (branschorganisationer, univeritet och högskolor samt projekt) på marknaden inom hållbarhet och cirkulär ekonomi för att hitta synergier och effektivisera våra aktiviteter
- d) Vara mer aktiv i debatten och intressepolitiskt påverka utvecklingen av branschen
- e) Ansöka och vara en aktiv aktör i utvecklings- och forskningsprojekt som bidrar till utveckling av kompetensen inom hållbara, cirkulära interiörer utifrån prioriteringar som är identifierade av 100Gruppens medlemmar
- f) Färdigställa branschrekommendationer för hållbara interiörer
- g) Utveckla vidare och hålla ajour hemsida [www.100gruppen.se](http://www.100gruppen.se) där 100Gruppens medlemmars erbjudanden synliggörs
- h) Arbeta för att skapa en finansieringsmodell för att vidare utveckla 100Gruppen

## Arbetsspåren

### 1. Arbetsspår 1: Kravkriterier, Varudeklaration och BIM-digitalisering

- a) Förvalta Rexs och Rixs
- b) Fortsatt arbete med rekommendationer för kravkriterier kring hållbara och cirkulära inredningsprodukters
- c) Fortsatt vara en drivande aktör för utveckling av systematiskt digitalt informationsutbyte
- d) Hjälpa våra medlemmar implementera Rixs standarden och skapa närmare samarbete för att öka tillgänglighet av återbrukade produkter på marknaden

### 2. Arbetsspår 2: Affärsmodeller för cirkulära hållbara interiörer

- a) Synliggöra våra medlemmars cirkulära erbjudanden, tjänster och lösningar på hemsidan
- b) Skapa en samarbetsarena där medlemmar kan stötta varandra i omställningen

### 3. Arbetsspår 3: Informations- och kunskapsspridning samt marknadsföring - Seminarier och Mässor samt Marketing och Information

- a) Etablera regelbundna medlemsmöten – en gång i månaden - entimmes möten med rullande teman - digitalisering, affärsutveckling, erbjudanden, kommunikation mm. Syfte är att underlätta kontakt mellan medlemmar. Under möten kan medlemmar testa nya idéer, inspirera varandra eller diskutera utmaningar och hinder som dem möter i branschen.
- b) Ordna minst 2 webinarier/live möten som lyfter viktiga ämnen för en hållbar och cirkulär inredningsbransch.
- c) Genomföra events i samarbete med Stockholm Furniture Fair
- d) Vara aktiva föreläsare på konferenser, seminarier och mässor om 100Gruppen och sprida resultat av samarbetsprojekt, tex Möbelriskdag

### Budget 2024/2025, utkast

#### Huvudintäkter 100Gruppen

Medlemsavgifter	120 00 kr
Serviceavgifter	210 000 kr (ca -beroende på storlek och omsättning av medlemsföretag och -organisationer)

#### Huvudutgifter

##### Föreningen

- Medlemsmöten & medlemsvård 40 000 kr
- Uppdatering av hemsidan, marknadsföring, sociala medier - extern rådgivning 10 000 kr
- Bankkostnader 1 200 kr
- Ekonomi inklusive redovisningstjänster extern rådgivning 20 000 kr
- Programvara 1 500 kr
- Organisation av frukostseminarier, events på Stockholm Furniture Fair 30 000 kr

##### Servicebolaget

Ersättning till arbetande styrelseledamöter, medlemmar och extern rådgivning:

- Förvaltning av Rexs och Rixs 50 000 kr
- Matchning för genomfrående av nya Fol projekt 150 000 kr
- Färdigställande och publicering av branschstandard / rekommendationer Hållbarhet och cirkularitet för inredning 30 000 kr
- Ekonomi inklusive redovisningstjänster extern rådgivning 20 000kr
- Kommunikation och marknad 80 000kr